

mavi gezegen'e hayat verelim!



Uzun süredir yayımlanmayan Mavi Gezegen'in tekrar yayımlanması için hazırlıklarını sürdüren Prof. Dr. Halil Gürsoy dergi hazırlıkları konusunda bir açıklama yaptı.

Odamızın popüler bilim dergisi Mavi Gezegen'in editörlüğü Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Gürsoy tarafından yürütülecektir. Uzun süredir yayımlanmayan Mavi Gezegen'in tekrar yayımlanması için hazırlıklarını sürdüren Gürsoy dergi hazırlıkları konusunda bir açıklama yaptı. Gürsoy'un açıklaması şöyle:

"2000 yılından itibaren TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'nın (JMO) periyodik yayınları arasında yayınlanmaya başlayan Mavi Gezegen, yerbilimleri ve yerbilimleri ile yakın ilişkili diğer bilim dallarına ait bilgileri ve bu konudaki teknolojik gelişmeleri okuyucuya sunmayı amaçlayan bir popüler bilim dergisi olarak yayını sürdürmektedir.

Bilindiği üzere dergimiz, adını yaşadığımız Dünya'yı en iyi tanımlayan mavi gezegen sözcüklerinden almaktadır. Doğal olarak da ilgi alanı, yer içinin derinliklerinden nefes alabildiğimiz atmosferin en üst katına kadar olan aralığı kapsamakta, temel amacı da tamamen pozitif bilimlere dayalı bilimsel gözlem ve bilgiyi kolay anlaşılabilir bir dille toplumun her kesimince de paylaşmayı esas almaktadır.



Teknolojik gelişmeye bağlı olarak pozitif bilimlere dayanan güncel ve popüler bilgiyi topluma ulaştırma araçları günden güne gittikçe çoğalmaktadır. Yayın hayatına başladığından bu yana yerel süreli yayın olarak basılı dergi şeklinde yaşamını sürdüren bu dergimizde, hem ilgi alanının, hem de daha geniş okuyucu kitlesine ulaşma araçlarının artmasına koşut olarak, JMO yönetiminin ilgili kurullarınca yayınlama yöntemine yönelik bir yenilenme gereği duyulmuştur. Bu çerçevede yeni gelişmeleri sizlerle paylaşmak ve yeni bir dinamizmle daha geniş kitlelere ulaşmak hedeflenmiştir. İlk aşamada dergi bünyesinde daha önce yayınlanmış olan tüm yazılara JMO nun web sayfasından elektronik ortamda ulaşılabilmesine yönelik işlemler başlatılmıştır. Bunun yanı sıra bundan sonra yayınlanacak yazıların bilginin daha kolay paylaşıldığı Facebook, Twitter, LinkedIn gibi sanal/elektronik ortamlar üzerinden de daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaştırılması planlanmaktadır. Özellikle lise ve üniversite gençliği içerisinde derginin misyon ve vizyonuna uygun, bilimsel ve toplumsal duyarlılığı gelişmiş hem okuyucu hem de yazar kitlesi kazanmayı teşvik edici bir anlayış benimsenmiştir.

Yeni dönemde yayınlanmak üzere gönderilen ve değerlendirilen yazılar öncelikle JMO nun web sayfasından ulaşılabilir şekilde yayınlanacak, isteyen herkese elektronik abonelik sistemi ile de gönderilecektir. Üniversite kütüphanelerinin web sayfaları üzerinden dergiye bağlantı adresleri verilecektir. Ayrıca Facebook, Twitter, LinkedIn gibi sosyal medya platformlarında dergimiz adıyla yayımlandıktan bir süre sonra söz konusu seçili yazılar basılarak ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımı yapılması planlanmaktadır.

Bu çerçevede insanoğlunun karşılaştığı, merak ettiği, bilgi sahibi olmak istediği yerbilimleri ve alt dalları, coğrafya ve çevre ile ilgili özgün yazı, derleme ve diğer dillerden çeviri yazılarıyla sizleri hem yazar hem de okuyucu bireyler olarak aramızda görmekten mutlu olacağımızı belirtmek isterim.